
To Pædagoger til Børnehset Silergård

 
 

Vi søger to pædagoger til Børnehuset Silergård
 

 Trænger du – og/eller dine kolleger – til nye udfordringer? Står du og overvejer et skifte, så er det
måske lige dig (eller jer) vi mangler. Vi søger to pædagoger, der drømmer om at udvikle den
pædagogiske praksis, skabe nye læringsmiljøer og som ser deres vigtigste rolle som at hjælpe
børn til at trives og lære. Vi tror på, at børn altid gør det bedste, de kan – og at det er
pædagogernes ansvar at skabe rammerne for børnenes læring og trivsel.
Om os

Vi er Børnehuset Silergård beliggende i Brøndby Strand i et villakvarter med rolige

omgivelser.

●

Vi har fem stuer: tre vuggestuegrupper og to børnehavegrupper.●

Vi har byens sødeste børn og en engageret, blandet medarbejdergruppe, som glæder sig til

at byde nye kolleger velkommen.

●

Vi har gennem en længere periode arbejdet med at finde den bedste struktur for rammerne

om vores arbejde, så vi giver børnene de bedste udviklingsmuligheder.

●

Vi har særligt fokus på at nytænke læringsmiljøer. Det er en igangværende proces, hvor du

får gode muligheder for at sætte dit præg.

●

Din profil

Du er uddannet pædagog – med eller uden erfaring – og har lyst til at skabe de bedste

rammer for børnene.

●

Du er reflekterende over egen og kollegers praksis.●

Du kan lide nye udfordringer og at møde nye mennesker.●

Det er en fordel, hvis du har erfaring med handleplaner, Sprogtrappen og forældresamtaler –

ellers lærer vi det sammen.

●

Du har lyst til og mod på et tæt og tillidsfuldt forældresamarbejde.●

Og så er du sikkert en masse andet godt – som vi glæder os til at møde!●

Vi tilbyder

Mulighed for at præge udviklingen af vores pædagogiske praksis og læringsmiljøer.●

En imødekommende og nysgerrig kollegagruppe.●

Et hus med både vuggestue og børnehave, hvor samarbejde på tværs er en naturlig del af

hverdagen.

●

Ansættelse

To faste stillinger som pædagog med start 1. september. Ønsker du at starte tidligere, finder

vi ud af det.

●

Vi vil meget gerne, at du kigger forbi og hilser på i forbindelse med din ansøgning – hvis det

er muligt, er du meget velkommen.

●

Sådan søger du

Send din ansøgning og dit CV i oplaget her●

Ansøgningsfrist: 7 august●

Ansættelsessamtaler i uge 33●

Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Leder Carina Buchholtz  til 23 41 23 64●

 
 

 
Løn og ansættelsesvilkår: efter gældende overenskomst

 
Ansøgningsfrist:
07-08-2026



 
 
Søg stillingen via 'ansøg'-knappen. Her kan du uploade din ansøgning og CV samt evt. relevant
dokumentation. 

Alle interesserede ansøgere uanset alder, køn, handicap, religion eller etnisk tilhørsforhold
opfordres til at søge stillingen.

I Brøndby Kommune er der en generel politik om, at nyansatte skal forevise straffeattest. Ved
beskæftigelse og direkte kontakt med børn under 15 år, indhentes der også en børneattest.

Brøndby Kommune har røgfri arbejdstid. 

Brøndby er en centralt beliggende hovedstadskommune med cirka 40.000 indbyggere. Byens puls
er præget af fællesskab, mangfoldighed og en stærk idrætskultur. Vi er en kommune med kant og
spændende kontraster med bolig- og erhvervsområder, skove, grønne områder og Strandparken
med havet og indsøerne.
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